IDOSA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus 
RESOLVE:
Aprovar Projeto de Captação de Recursos da OSC ASSOCIAÇÃO CRISTÃ DE
MOÇOS DO RIO GRANDE DO SUL - ACM MORRO SANTANA, projeto “PROJETO
ARTE E MOVIMENTO IV.” – Certificado de Captação de Recurso Nº 007/2025,  no
valor de R$ 210.420,00 (duzentos e dez mil e quatrocentos e vinte reais), com 5% de
retenção.
Sessão Plenária nº 038/2025 do COMUI, 02 de dezembro de 2025.
 

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

09/12/2025, 17:20 Diário Oficial